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Gipuzkoako Foru Aldundia
Diputacién Foral de Gipuzkoa

03 Departamentua ZAINKETETAKO ETA GIZARTE POLITIKETAKO DEPARTAMENTUA/
Departamento 03 DEPARTAMENTO DE CUIDADOS Y POLITICAS SOCIALES
01 Programa Zaintza eta gizarte-politikako zerbitzu orokorrak/

Programa 01 Servicios generales de cuidados y politicas sociales

Ekonomikoa Izena Azpikontzeptua Kontzeptua Artikulua Kapitulua
Econdmica Denominacion Subconcepto Concepto Articulo Capitulo
1 LANGILERIA GASTUAK/

GASTOS DE PERSONAL 1.838.709,00
10 GOI KARGUAK/
ALTOS CARGOS 92.317,00
100 Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak/
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Altos Cargos 92.317,00
10000 Goi karguen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketak/
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Altos Cargos 92.317,00
11 BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK/
PERSONAL EVENTUAL 42.383,00
110 Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketa
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Personal Eventual 42.383,00
11000 Behin-behineko langileen oinarrizko ordainsariak eta bestelako ordainketa
Retribuciones basicas y otras remuneraciones. Personal Eventual 42.383,00
12 FUNTZIONARIOAK/
PERSONAL FUNCIONARIO 1.332.400,00
120 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones basicas. Personal Funcionario 543.387,00
12000 Funtzionarioen oinarrizko ordainsariak/
Retribuciones basicas. Personal Funcionario 543.387,00
121 Funtzionarioen ordainsari osagarriak/
Retribuciones complementarias. Personal Funcionario 789.013,00
12101 Lanpostuko osagarria/
Complemento de destino 210.899,00
12102  Osagarri espezifikoa/
Complemento especifico 569.128,00
12103 Produktibitatea/
Productividad 8.986,00
15 GAUZAZKO ORDAINSARIAK/
RETRIBUCIONES EN ESPECIE 22.417,00
150 Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones 22.417,00
15000 Pentsio planen aldeko kontribuzioak/
Contribuciones a planes de pensiones 22.417,00
16 ENPLEGU-EMAILEAREN KONTURAKO KUOTAK, PRESTAZIOAK
ETA GIZARTE GASTUAK/
CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL 349.192,00
ENTE EMPLEADOR
160 Gizarte kuotak/
Cuotas sociales 349.192,00
16001 Gizarte Segurantza/
Seguridad Social 349.192,00
2 ONDASUN ETA ZERBITZUEN GASTU ARRUNTAK/
GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS 948.501,00
20 ERRENTAMENDUAK ETA KANONAK/
ARRENDAMIENTOS Y CANONES 8.651,00
204 Altzariak eta lanabesak/
Mobiliario y enseres 8.651,00
20400 Altzariak eta lanabesak/
Mobiliario y enseres 8.651,00
21 KONPONKETA, MANTENIMENDUA ETA ARTAPENA/
REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 142.011,00
211 Eraikinak eta bestelako eraikuntzak/
Edificios y otras construcciones 100.000,00

21100 Eraikinak eta bestelako eraikuntzak/
Edificios y otras construcciones 100.000,00
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212 Makineria, instalazioak eta tresneria/
Maquinaria, instalaciones y utillaje 6.927,00
21202 Makineria, instalazioak eta tresneria/
Maquinaria, instalaciones y utillaje 6.927,00
213 Garraio-materiala/
Material transporte 3.318,00
21300 Garraio-materiala/
Material transporte 3.318,00
214 Altzariak eta lanabesak/
Mobiliario y enseres 31.766,00
21400 Altzariak eta lanabesak/
Mobiliario y enseres 31.766,00
22 MATERIALA, HORNIGAIAK ETA BESTELAKOAK/
MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 783.913,00
221 Hornidurak/
Suministros 135.709,00
22101 Erregaiak eta gasa/
Combustible y gas 24.114,00
22102 Energia elektrikoa/
Energia eléctrica 94.093,00
22103 Ura/
Agua 3.965,00
22104 Jantziak eta uniformeak/
Vestuario y uniformes 1.025,00
22109 Garbitzeko eta txukuntzeko produktuak/
Productos de limpieza y aseo 5.001,00
22110 Inprimakiak/
Impresos 838,00
22111 Material bereziak/
Materiales especiales 2.008,00
22199 Bestelako hornidura batzuk/
Otros suministros 4.665,00
222 Komunikazioak/
Comunicaciones 165.392,00
22201 Telekomunikazio zerbitzuak/
Servicios de telecomunicaciones 9.217,00
22204 Postakoak/
Postales 156.175,00
223 Garraioak/
Transportes 2.990,00
22301 Bertako ibilgailuak/
Vehiculos propios 2.990,00
226 Beste zenbait gastu/
Otros gastos diversos 9.479,00
22608 Bilerak, hitzaldiak eta ikastaroak/
Reuniones, conferencias y cursos 9.479,00
227 Profesional edo enpresa espezializatuek egindako lanak/
Trabajos realizados por profesionales o empresas especializadas 470.343,00
22702  Argitalpenak/
Publicaciones 3.784,00
22705 Sentsibilizazio eta kontzientziazio kanpainak/
Campaifias de sensibilizacion y concienciacion 70.869,00
22710 Garbiketa/
Limpieza 197.708,00

22714 Segurtasuna/
Seguridad 102.205,00
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22718

22799

23

230

23001

23002

48

481

48100

65

650

65000

651

Herritarrei informazioa eta arreta emateko zerbitzua/
Servicio de informacién y atencién a la ciudadania
Bestelako lanak/

Otros trabajos

ZERBITZU ARRAZOIENGATIK EMATEN DIREN KALTE-

ORDAINAK /

INDEMNIZACIONES POR RAZON DE SERVICIO
Dietak eta lokomozioa/

Dietas y locomocion

Dietak eta lokomozioa/

Dietas y locomocion

Bidaiak eta hotelak/

Viajes y hoteles

TRANSFERENTZIA ARRUNTAK/
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

FAMILIEI ETA IRABAZI ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEV/

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

Irabazi asmorik gabeko erakundeei/

A instituciones sin fines de lucro

Irabazi asmorik gabeko erakundeei/

A Instituciones sin fines de lucro

01 G.E.L.P. Gizarte esku hartzeko programak/

P.A.1S. Programas de Intervencion Social
Helburua/Finalidad

Gizarte ekimenerako laguntza plana./

Plan de ayudas a la iniciativa social.
(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)

02 G.E.L.P. Prebentzioko eta sentsibilizazioko programak/
P.A.ILS. Programas de Prevencion y sensibilizaciéon
Helburua/Finalidad
Gizarte ekintzarako laguntza plana./

Plan de Ayudas a la Iniciativa Social
(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)

03 G.E.L.P. Gizarte behar berrien eta gizarte arreta/
P.A.1S. Proyectos de investigacion e innovacion
Helburua/Finalidad
Gizarte ekimenerako laguntza plana./

Plan de ayudas a la iniciativa social.
(Dirulaguntza lerroa/Linea subvencionable)
04 Hezkide Eskola/
Hezkide Eskola
Helburua/Finalidad
Ekintza boluntarioa eta gizarte parte hartzea sustatzea/
Promocion del voluntariado y la participacion social
(Dirulaguntza izenduna/Subvencioén nominativa)

INBERTSIO ERREALAK/

INVERSIONES REALES

INFORMAZIOA PROZESATZEKO EKIPOAK/

EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION

Informazioa prozesatzeko ekipoak/

Equipos para procesos de informacion

Informazioa prozesatzeko ekipoak/

Equipos para procesos de informacién

Aplikazio informatikoak/

Aplicaciones informaticas

19.041,00

76.736,00

12.011,00

1.915,00

1.396.350,00
980.000,00

250.000,00

40.000,00

126.350,00

34.500,00

13.926,00

1.396.350,00

34.500,00

10.000,00

13.926,00

1.396.350,00

44.500,00

1.396.350,00

44.500,00
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65102 Aplikazio informatikoak. Beste batzuk/
10.000,00

Aplicaciones informaticas. Otras

Programa Guztira/Total Programa

4.228.060,00




